
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 12.05.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.17.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Budowa wiat turystycznych w Nadleśnictwie Limanowa 

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 12.05.2023 r. o godzinie 09:05 miało 
miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. To upływu terminu składania 
ofert wpłynęło siedem ofert które przedstawiono poniżej w tabeli.

Nr. Nazwa firmy
Wartość oferty 

na część 1 
brutto

Wartość oferty 
na część 2

brutto

Wartość oferty 
na część 3

brutto

1. PHU Ajfi Jakub Mikołajczyk 86 100,00 zł 61 500,00 zł 61 500,00 zł

2. Grupa EPX Paweł Matera 97 053,03 zł 48 806,23 zł 48 806,23 zł

3. Kruk Bartosz 61 495,55 zł 35 763,46 zł 35 763,46 zł

4. Donobud Dominik Węglarz 79 950,00 zł - -

5. COLDER Dariusz Rysz 56 001,90 zł 50 589,90 zł 50 589,90 zł

6. Green-Pack Przemysław 
Obijalski 72 095,36 zł 44 527,72 zł 44 527,72 zł

7. Gor- Drew Józef Gorczowski 55 602,15 zł 30 824,22 zł 30 824,22 zł

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania;

2. Wykonawcy;

3. A/a. 


		2023-05-12T09:39:52+0000
	Janusz  Krywult




